
 

 

Общероссийская общественная организация  

«ФЕДЕРАЦИЯ ПАУЭРЛИФТИНГА РОССИИ» 

119991, Москва, Лужнецкая наб.,  дом 8, 

офис 458, тел./факс: (495) 725-47-10.             

http://fpr-info.ru 

e-mail: dskatlant@yandex.ru, alevtina-fpr@mail.ru 

ИНН/КПП 

7704269850/770401001  

р/с 40703810238180133937  

ПАО СБЕРБАНК  г. Москва  

к/с 30101810400000000225  

БИК 044525225 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   ПРЕЗИДИУМА 
 
08 января 2019г.                                                                                                          № 114 

 

«О допуске к соревнованиям» 

 

 

В целях приведения правил проведения соревнований ФПР в соответствие 

с правилами проведения соревнований по пауэрлифтингу, утверждёнными 

Министерством спорта РФ, Президиум Федерации пауэрлифтинга России 

постановляет: 

 

1. Формирование состава участников соревнований, включённых в Календарный 

план ФПР, осуществляется по заявкам региональных федераций пауэрлифтинга. 

 

2. Уровень подготовки спортсменов для допуска к соревнованиям определяется 

Положением Минспорта РФ о межрегиональных и всероссийских официальных 

спортивных соревнованиях по пауэрлифтингу на текущий год. 

 

3. Уровень подготовки спортсменов для допуска к соревнованиям, не включенным в 

Положение Минспорта РФ о межрегиональных и всероссийских официальных 

спортивных соревнованиях по пауэрлифтингу, определяется Положением о 

соревнованиях, утверждённым Президентом ФПР. 

 

4. Начисление очков командного зачёта проводится исходя из норм, определённых 

нормами допуска к соревнованиям.   

В случае невыполнения спортсменом указанного норматива очки командного 

зачёта ему не начисляются. 

 

5. Постановление № 95 от 01.03.2014г. считать утратившим силу. 

 

6. Настоящее Постановление вступает в силу момента подписания. 

 

7. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на главных 

секретарей соревнований. 

 

 

.  
 
 

Президент Федерации                                Г.В.Ходосевич 
 
 
 


